[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	05.03.2013
	г. Красноярск
	№
	82/248

Об  итогах конкурса среди учащихся старших классов общеобразовательных учреждений города Красноярска
 «Я выбираю будущее»

Заслушав информацию члена Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Навальной, в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 25 января 2013 года № 79/241 «О конкурсе среди учащихся старших классов общеобразовательных учреждений города Красноярска  «Я выбираю будущее» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса в номинации «Лучший магнит+слоган», вручить дипломы,  ценные подарки и присудить:

I место – Багишевой Надежде, ученице 10А класса МБОУ «Общеобразовательное учреждение лицей № 11»;

II место – Быковой Ольге, ученице 11А класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»;

III место – Тополян Искуи, ученице 11А класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12».

2. Признать победителями конкурса в номинации «Лучший информационный  плакат о выборах», вручить дипломы,  ценные подарки и присудить:
I место – Максименко Вячеславу, ученику 10А класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 135»;
II место – Теплоухову Василию, ученику 10А класса, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49;
III место – Гориной Олесе, ученице 10Б класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8».

3. Присудить поощрительные призы:
Гостевой Екатерине, ученице 10 класса МБОУ «Общеобразовательное учреждение гимназия № 2»;
Юдиной Ксении, ученице 11 класса МБОУ «Общеобразовательное учреждение гимназия № 2»;

Ниловой Карине, ученице 11А класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 88»;

Толстову Кириллу, ученику 11А класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

Левченко Илье, ученику 11 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51»;
Серюповой Дарье, ученице 10Г класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 94».
4. Вручить Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска и премии в размере одной тысячи рублей:

Лашкевич Валентине Федоровне, учителю изобразительного  искусства МБОУ «Общеобразовательное учреждение лицей № 11»;

Скобиной Наталье Степановне, учителю физики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»;

Дементьеву Александру Петровичу, учителю истории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

Мюллер Маргарите Наильевне, учителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 135»;

Гнездюковой Елене Александровне, учителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49»;
Халтаевой Оксане Анатольевне, учителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8».
5. Вручить Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска и подарки:

Толстовой Ирине Борисовне, учителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16;

Кулиевой Галине Васильевне, учителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51»;
Михееву Денису Андреевичу, учителю истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 94»;

Куриленко Дарье Сергеевне, учителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 88»;

Моховикову Юрию Александровичу, учителю истории МБОУ «Общеобразовательное учреждение гимназия № 2»;

Петровой Надежде Абрамовне, учителю истории МБОУ «Общеобразовательное учреждение гимназия № 2».
6. Церемонию награждения провести 13 марта 2013 года.
Председатель комиссии                                             А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                   Л.П. Быкова